
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
K612 – Ústav dopravních systémů 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Zhodnocení akustické situace v ulici 
Hrnčířká v Kutné hoře 

Autor (včetně titulů) ................................ Ondřej Nedvěd 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... doc. Ing. Kristýna Neubergová, Ph.D. 

 Ing. Libor Ládyš 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Přístup pana Nedvěda k tvorbě bakalářské práce byl příkladný, a to především z hlediska 
hledání souvislostí a nových možností řešení posuzované oblasti. Student tak šel za rámec 
zadání, jehož cílem bylo změření akustické situace po realizaci okružní křižovatky v dané 
oblasti, porovnání s hodnotami naměřenými před realizací této křižovatky a vyslovení závěrů. 
Student však začal pátrat dál, hodnotil dopravně územní vztahy, hledal cíle i zdroje dopravy 
v lokalitě a zaměřil se také na možnost obnovení bývalé železniční vlečky, která dříve sloužila 
k zásobování mnohých areálů v okolí.   

Bakalářskou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .......................................... A (výborně) 

 Doc. Ing. Kristýna Neubergová, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 28. srpna 2014 


